
pořádají
16. Turnaj Paní a Dívek 

s volbou Miss Billiard ČR 2011

16tý ročník soutěže přirozené krásy a ženského půvabu při billiardu.
Soutěžící nejsou omezeni věkem ani svým kulečníkovým umem. 

Do soutěže se může přihlásit každá dívka, která má zájem stát se nositelkou titulu prestižní soutěže
Miss Billiard ČR 2011 nebo vyhrát prestižní kulečníkový turnaj. 

Podmínkou je odehrát kulečníkový turnaj.

Vítězka soutěže Miss Billiard 2011 a kulečníkového turnaje bude mít možnost strávit 
romantický víkend na zámku Štiřín a získat mnoho jiných cen.

Ředitel soutěže 
Pavel Halamka 

a Klára Nestěrová

5. listopadu 2011
od 9.00 hod.

Kulečníkový klub
Harlequin Praha,

Oblouková ulice, 
dvorní trakt mezi

domy 6 až 8, Praha 10

Informace tel: 602 315 790, 777 768 408, apsara@apsara.cz, www.apsara.cz

Mediální partneři: Nova sport, Metropol TV, deník Metro.
Partneři soutěže: Zámek Štiřín, Fotolab,  Halamka mobilní casino, ČMBS, 

Startovné 
100 Kč

ČMBS, Harlequin Praha,  Agentura APSARA, Pavel Halamka


